


Ledelsesgrundlag



ASSENS
KOMMUNE



Ledelsesgrundlaget er vores fælles fundament for, hvordan vi udøver ledelse i Assens Kommune. Det udtrykker grundlæggende holdninger til ledelse, som afspejles i vores handlinger. Det er de holdninger, vi står på som ledere – også når de udfordres.

Som leder i Assens Kommune følger der et særligt ansvar med til, hvordan vi gennem vores ledelse fremmer engagement, motivation og stolthed i organisationen.

God ledelse skaber gode resultater, gode resultater skaber attraktive arbejdspladser, attraktive arbejdspladser skaber gode historier, gode historier skaber fortællingen om Assens Kommune.

Vi ønsker at fortælle de gode historier og være rollemodeller i vores omgivelser, og vi ved, at ledelse handler om at skabe resultater sammen med andre.



**Vi tager lederskabet på os, fordi
ansvaret er vores.**

Det betyder, at vi løbende oversætter de politiske beslutninger til klare rammer og mål for medarbejderne. Vi er fremsynede, modige og nysgerrige i søgen efter nye løsninger, og vi sætter rammer for medarbejderne, der understøtter utraditionelle idéer.

**Vi tager dialogen, fordi det
skaber tillidsfulde relationer.**

Det betyder, at vi er proaktive i vores kommunikation, og vi skaber mening og rum for sparring. Vi ser MED-systemet som en god og central sparringspartner i ønsket om at skabe en attraktiv arbejdsplads.

**Vi er ambitiøse, fordi gode
resultater fremmer
arbejdsglæde og trivsel.**

Det betyder, at vi forstår, at den gode opgaveløsning og det gode arbejdsmiljø er hinandens forudsætninger på den attraktive arbejdsplads. Vi inddrager medarbejderne, fordi det skaber motivation og engagement, og vi sikrer, at der er den fornødne balance mellem kompetencer og de krav, vi stiller til opgaveløsningen.

**Vi arbejder i helheder og med sam-
skabelse, fordi sammen er vi bedst.**

Det betyder, at vi løser opgaverne sammen med borgere og virksomheder. Samtidig skaber vi tværfaglige relationer på tværs af fag og områder, således at borgere og virksomheder oplever sammenhængende løsninger. Vi ved, at tværfaglighed forener ønsket om at levere løsninger af høj kvalitet med høj effektivitet inden for den økonomiske ramme.





ASSENS
KOMMUNE